DIG-58IIA
IMPRESORA POS
IDEAL PARA TODO NEGOCIO
Puntos
de Pago
Droguerias Súper
Mercados
Panaderías Cafeterías
Hospitales Restaurantes Apuestas Tráfico Pesado Loterias
CARACTERÍSTICAS
DEL PRODUCTO
Adaptable montaje en pared
Alta confiabilidad operativa
Soporta códigos QR
Impresión lineal térmica directa
Ancho Impresión: 58mm
Ancho Impresión: 48mm
Velocidad de Impresión: 90mm/s
Compacta, robusta de alta duración
Interface USB + Cajón
Método de Impresión Térmica directa
Ancho del papel 58mm papel
Ancho de Impresión 48 MM
Vel. de impresión 90 MM/S
Interface USB + RJ11
Espaciado entre
líneas
3,75mm
(ajustable por comandos)
Tamaño
de carácter
Fuente A: 12x24 / Fuenbe B: 9x17
/ CHN 24x24
Adaptador de Poder Entrada: AC 110V / 240V,
50-60Hz
Fuente de
Alimentación DC 9V / 2A
Sistemas Operativos
Compatibles
Windows / JPOS / Linux /
Android / MAC
Códigos 2D QR
Cajón Monedero DC 12V / 1A
Cajón Monedero DC 12V / 1A
SDK IOS / Android / Windows
Peso 0,45 Kg
Dimensión 138,77 x 122 x 93,3mm (DxWxH)
Emulación ESC / POS
Entrada Buffer 128 Kbytes
NV Flash 1Mbytes
Códigos
1D
UPC-A / UPC-E / JAN13(EAN13)
/ JAN8(EAN8) / CODE39 / ITF /
CODABAR / CODE93 /
CODE128
Capacidad de
la columna
384 Puntos/lineas
Vida útil
del cabezal 50 Km
IM
PR
ES
IÓ
N
SI
M
B
O
LO
G
ÍA
 D
E
FU
EN
TE
S
PO
W
ER
EQ
UI
PO
ESPECIFICACIONES
IMPRESORAS DE ALTO TRÁFICO PARA PEQUEÑAS, MEDIANAS Y GRANDES EMPRESAS
Puerto USB Puerto RJ11
digital_pos /Digital Pos INC.digitalpos
Vísitenos en:
digitalposinc